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Bydgoszcz, dn. 02.10.2020 r.

Znak sprawy: NLZ.2020.271.76
Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania na dostawę akumulatorów i żarówek medycznych, ogłoszonego w dniu 24.09.2020 r. w  Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 588909-N-2020 przetargu nieograniczonego, ogłoszonego także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w budynku A, ul. M Skłodowskiej-Curie 9 i na stronie internetowej www.jurasza.pl.  
ZAWIADOMIENIE nr 2
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.       1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie 1:

Dotyczy części 3, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie baterii o parametrach 14,4V, 6,75Ah. Są to parametry baterii dedykowanych przez producenta sprzętu to wymienionych urządzeń. 

Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuszcza powyższe.  Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 2:

Dotyczy części 3, poz. 2
Prosimy o wydzielenie pozycji 2 z pakietu, pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 

NIE Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  Wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3:

Dotyczy części 23, poz. 3
Prosimy o dopuszczenie baterii o parametrach 11,1V, 7,8Ah. Są to parametry baterii dedykowanych przez producenta sprzętu to wymienionych urządzeń. 
Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuszcza powyższe.  Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 4:

Dotyczy części 23, poz. 4
Prosimy o dopuszczenie baterii o parametrach 11,1V, 1600mAh, 17,76Wh. Są to parametry baterii dedykowanych przez producenta sprzętu to wymienionych urządzeń. 

Odpowiedź: 
TAK Zamawiający dopuszcza powyższe.  Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 5:

Dotyczy części 46
Prosimy o informacje z jakimi modelami kardiomonitorów mają być kompatybilne baterie. 

Odpowiedź: 

Z Philips Goldway G40E.
Pytanie 6:

Dotyczy części 23, poz. 2-4, części 24, części 31 oraz części 46
Prosimy o dopuszczenie akumulatorów nie będących wyrobem medycznymi zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876 t.j.). 

Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuszcza powyższe.  Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 7:
Dotyczy części 58
Część 58 Świetlówka UVA do posiadanej przez Szpital lampy do naświetleń Cosmedico
	L.P.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	j.m.
	ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto
	Nr katalogowy i nazwa producenta)

cechy „synonimu” o parametrach równoważnych

	
	
	
	
	
	
	Stawka %
	Wartość ogółem
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Świetlówka do lampy Cosmedico GH8 PL-S9 V/10/2P UVA
	Szt.
	20
	
	
	
	
	
	

	Wartość ogółem:
	
	
	
	


Proszę o sprecyzowanie czy chodzi o promienniki do lampy Cosmedico GH-8 (do tego urządzenia te wskazane z symbolu nie pasują, bo w GH-8 konieczne są promienniki 100W)Czy chodzi o promienniki PLS 9W/10/2P, które przeznaczone są do urządzenia TH-1(potocznie zwane „grzebień” firmy Cosmedico – różnica w cenie jest znaczna.  

Odpowiedź: 

TAK chodzi o promienniki potocznie zwane „grzebień”.
Pytanie 8:

Dotyczy części 59
Część 59 Świetlówka UNB do posiadanej przez Szpital lampy do naświetleń Cosmedico
	L.p.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość

 netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto
	Nr katalogowy i nazwa producenta)

cechy „synonimu” o parametrach równoważnych

	
	
	
	
	
	
	Stawka %
	Wartość ogółem
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Świetlówka do lampy Cosmedico GH8 PL-S9 V/01/2P UVB
	Szt.
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	

	

	Wartość ogółem:
	
	
	
	


Proszę o sprecyzowanie czy chodzi o promienniki do lampy Cosmedico GH-8 (do tego urządzenia te wskazane z symbolu nie pasują, bo w GH-8 konieczne są promienniki 100W)Czy chodzi o promienniki PLS 9W/01/2P, które przeznaczone są do urządzenia TH-1(potocznie zwane „grzebień” firmy Cosmedico – różnica w cenie jest znaczna. 
Odpowiedź: 

TAK chodzi o promienniki potocznie zwane „grzebień”.  
Pytanie 9:
Dotyczy części 62
Część 62  Świetlówka UVB do posiadanej przez Szpital kabiny PUVA
	L.P.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	j.m.
	ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto
	Nr katalogowy i nazwa producenta)

cechy „synonimu” o parametrach równoważnych

	
	
	
	
	
	
	Stawka %
	Wartość ogółem
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Kabel pacjenta EKG 3/5-odprowadzeniowy, wielorazowy, nierozłączny, do defibrylatorów Cardio-Aid 200-B, Cardio-Aid MC+, Cardio-Aid 100
	szt
	10
	
	
	
	
	
	

	Wartość ogółem:
	
	
	
	


Proszę o sprecyzowanie o jakie promienniki chodzi iw jakiej ilości (przez pomyłkę wklejono nazwę innego asortymentu. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonał modyfikacji w zawiadomieniu nr 1 z dnia 01.10.2020 r.
W związku z powyżej opisanymi zmianami nie uległa modyfikacji treść SIWZ.
Termin składania ofert nie uległ zmianie i wyznaczony jest na dzień 06.10.2020 r. godz. 10:00. 
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